1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ
Дьаhал

	от «30» марта 2021 г.

	№
	07-04-00217/21-

	О запасных водоисточниках
хозяйственно-питьевого назначения

	Во исполнение постановления администрации МО «Город Ленск»   от 12.02.2021г. № 07-03-00027/21- «О мероприятиях по безопасному пропуску весеннего половодья и летне-осенних паводков на территории МО «Город Ленск» в 2021 году»:

1. Определить запасные водоисточники хозяйственно-питьевого назначения в не затапливаемых территориях города: - водяная скважина в районе филиала «Аэропорт Ленск»; - водяная скважина в микрорайоне «Северный».

2. Руководителям предприятий: филиал «Аэропорт Ленск» (Черкашин П.В.), ЛУ ВФ АО «ТЭС» (Курсанов С.Э.) обеспечить скважины бесперебойным электроснабжением.

          3.   Считать утратившим силу распоряжение от 07.04.2020г. № 07-04-00342/20- «О запасных водоисточниках хозяйственно-питьевого назначения».

4.  Начальнику управления делами (Олесова Н.С.) обнародовать данное распоряжение в соответствии с Уставом и разместить на официальном сайте администрации МО «Город Ленск».

5.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его обнародования.

6.  Контроль исполнения данного распоряжения возложить на заместителя  главы администрации Козырева В.В.

Глава города
п/п
                                      А.А. Хорунов